
 

 

 

  

 

 

 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац второй подпункта 2.17.3 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство 

объектов капитального строительства, утвержденного постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 06.03.2015 № 2347 (в редакции постановлений мэрии горо-

да Новосибирска от 21.07.2015 № 4846, от 16.10.2015 № 6218, от 21.01.2016 

№ 145, от 20.05.2016 № 2012, от 10.10.2016 № 4564, от 27.12.2016 № 5982, от 

28.02.2017 № 803, от 29.01.2018 № 279, от 20.08.2018 № 3026), изменение, заме-

нив цифры «20.10.2018» цифрами «20.10.2017». 

2. Управлению архитектурно-строительной инспекции мэрии города Ново-

сибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления архитектурно-строительной инспекции мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

                   А. Е. Локоть 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мотыга 

2274787 

УАСИ 

Проект постановления мэрии города 

Новосибирска 

О внесении изменения в абзац второй подпункта 2.17.3 ад-

министративного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги по выдаче разрешений на строительство объектов 

капитального строительства, утвержденного постановлением 

мэрии города Новосибирска от 06.03.2015 № 2347  

 

consultantplus://offline/ref=C52B259551106CB17702F04C79DE72D3890A66EC67DA5856FEFA66C786E7E0ABJBa6I

